
Hei!
 
Vi i Osen kommune har nå bestilt 5800m med fiberrør som skal legges på de parsellene som er beskrevet 
lengre ned i e-post.
Har Trønderenergi konkludert mere på om dere skal være med på noen av disse strekningene? På grunn 
av tidspress, må dere da bestemme dere fort, og ta kontakt med Røstad Entreprenør, Severin 
Brekkvassmo eller Robin Mandal.
 
 
 

John E Høvik
Ordfører 
Tlf.: 90974064 / 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no
Rådhusveien 13, 7740 STEINSDALEN
 
 
 

Fra: Høvik John Einar 
Sendt: fredag 21. juni 2019 11:25
Til: Westerhus Ragnar Andreas <Ragnar.Westerhus@no.relacom.com>
Kopi: Robin Mandal <Robin@roestad.no>; Severin Brekkvassmo <Severin@roestad.no>; tore.skanoy 
<tore.skanoy@vegvesen.no>
Emne: SV: Kostnad fiberrør Fosenvegen gjennom Osen
 
Hei!
Ok, bekrefter bestilling av minimum 5800m, og regner med du finner en løsning til fordel for oss 
&#128522; . Venter fortsatt på telefon fra Telenor, men vi kjører på med denne type rør. Du får vurdere 
behovet for bånd, men Røstad har bekreftet at rørene blir uansett innmålt.
Du avtaler videre en befaring med Røstad og Osen kommune etter helgen.
Mvh,
 

John E Høvik
Ordfører 
Tlf.: 90974064 / 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no
Rådhusveien 13, 7740 STEINSDALEN
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Fra: Westerhus Ragnar Andreas <Ragnar.Westerhus@no.relacom.com> 
Sendt: fredag 21. juni 2019 11:05
Til: Høvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>
Emne: SV: Kostnad fiberrør Fosenvegen gjennom Osen
 
Hei igjen.
 
Prisen på 1x40 blir kr 11,-, og det er 1600m på trommelen, så da må jeg bestille 6400m i utgangspunktet. 
Men skal prøve å sjekke med produsent om de har tilpassede lengder.
Og så bør det være en form for merkebånd med søketråd over rørene. Her kan vi levere et gult 10 cm 
band MED innlagt søketråd til kr 4.- prm.
 
Da tar æ lunsj, så kan vi høres etter det &#128522;
 
Ragnar W.
 

Fra: Høvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no> 
Sendt: 21 June 2019 07:57
Til: Westerhus Ragnar Andreas <Ragnar.Westerhus@no.relacom.com>
Emne: VS: Kostnad fiberrør Fosenvegen gjennom Osen
 
Hei!
 
Severin B hos Røstad lurte på om dere hadde kummer som hadde skrå topp, slik at de kunne plasseres i 
skjæring/skråninger? Gjerne at vinkelen var justerbar. Regner også med at dere tillater at det blir mest 
mulig stedlige masser, da rørene stort sett legges utenfor veibane?
 
 

John E Høvik
Ordfører 
Tlf.: 90974064 / 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no
Rådhusveien 13, 7740 STEINSDALEN
 
 

Fra: Høvik John Einar 
Sendt: torsdag 20. juni 2019 15:05
Til: Engum Martin <martin.engum@vegvesen.no>; tore.skanoy <tore.skanoy@vegvesen.no>
Kopi: 'Hanne Louise Moe' <hanne.moe@vegvesen.no>; knut@fosenvegene.no; Leirset Roar 
<Roar.Leirset@osen.kommune.no>; Westerhus Ragnar Andreas <Ragnar.Westerhus@no.relacom.com>; 
Severin Brekkvassmo <Severin@roestad.no>
Emne: Kostnad fiberrør Fosenvegen gjennom Osen
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Hei!
 
For å repetere litt rundt kostnader fiber, så forstod jeg at det som er lagt så langt, eksklusive strekningen 
fra kryssing Steinsdalselva og opp til Hansenget( Felles grøft mellom Telenor, Osen K og TE), er kostnaden 
tatt inn i hovedprosjektet. Dette gjelder da Osen sentrum, første del av Nordmelandsfossen og 
Hansenget til Fuggelmoen. Kan dette bekreftes?
 
Videre, har vi nå i samarbeid, Tore Skånøy, Severin Brekkvassmo, Telenor/Bravida og undertegnede, 
funnet ut at følgende strekninger gjenstår, og hvor beregnet kostnad blir som følger etter at Røstad og 
Bravida har kommet med sine priser( Pris pr meter inneholder rør til en pris av kr 31,- pr meter for 
3x40mm):
 

Strekning Antall 
meter

Pris pr 
meter ink 

rør og 
legging

Sum kommentar

Torvenget-Skippelvbrua 550m Kr 281 154.550  
Krummen -Steinholet 750m Kr 281 210.750  
Åsegg- 
Torsteinengbekken(innkjøring 
Botnanveien)

500m Kr 281 140.500 Fra Kåre Åsegg huset

Torsteinengbekken- Godset 1200m Kr 281 337.200 Her er det planlagt 
noe vannrør på deler 
av strekning(ca600m), 
og da kan prisen øke 
til ca kr 360,- pr 
meter. Her skal 
summen uansett 
splittes på to hvis ikke 
TE deltar)

Godset-Liastranda 400m Kr 281 112.400  
Liastranda- Bru til 
Rokkelnesveien(Øvre Åsegg)

1200m Kr 281 337.200  

Steinsdalsveien 1238- 
Steinsdalsveien 1303

600m Kr 281 168.600  

Nordmeland 300m Kr 281 84.300  
Omfyllingsmasse grøft Ca 

6100m 
totalt

 40.000 Satser på å benytte 
mest mulig stedlige 
masser.

Trekkekummer 8 stk kr15.000 120.000  

Ca Sum 1.705.500  

 
 
Tar en intern runde med Telenor/Bravida om vi i Osen kommune skal betale og eie alle rørene, eller om 
de skal ta noe av kostnadene her. Uansett, her snakker vi om ca 6100m med grøft/rør for legging av 



fiber, samt 8 kummer fordelt over strekningene. Noen av strekningene her skal deles på to eller tre 
aktører.
 
 
 
 

John E Høvik
Ordfører 
Tlf.: 90974064 / 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no
Rådhusveien 13, 7740 STEINSDALEN
 

RELACOM LEGAL DISCLAIMER
1 This communication is confidential and is only intended for use of the individual or entity to which it is directed. If you are not the 
intended recipient of this email, kindly notify us immediately by email or telephone and delete it without forwarding any of its 
contents. 
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